南通市海门区人民政府文件

海政干〔2023〕8号

[image: image1.wmf]
区政府关于戴建忠等同志职务任免的通知
各区镇（街道）政府（管委会、办事处）、区各委办局、区各直属单位、各垂直管理部门（单位）：

经研究，决定：

戴建忠同志任区供销合作总社主任、供销集团总公司总经理；

袁小涵同志任区张謇故里景区管理处主任，试用期一年；

朱锋同志任区中医院副院长，免去其三厂街道中心卫生院院长职务；

施耀岳同志任三厂街道中心卫生院院长；

免去俞晓勇同志区应急管理局副局长职务；

免去东华同志四甲镇中心卫生院院长职务。

（此页无正文）

南通市海门区人民政府

                               2023年6月25日

[image: image2.wmf]
抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，区检察院，区人武部，区各人民团体。

[image: image3.wmf]
南通市海门区人民政府办公室
2023年8月2日印发

[image: image4.wmf]
— 2 —

_1234567891

_1234567892

_1234567893

_1234567890.doc